

UN Ejendomsinvest ApS

Storgade 30B, 1. th.

4180 Sorø

CVR-nr. 10139813

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.02.2018

Dirigent

Navn: Jørgen Ulrik Stjernstrøm Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

UN Ejendomsinvest ApS
Storgade 30B, 1. th.
4180 Sorø

CVR-nr.: 10139813
Hjemsted: Sorø
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Jørgen Ulrik Stjernstrøm Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering, herunder investering og udlejning af ejendomme samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 248 t.kr., hvilket vurderes tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		413.199	378
Af- og nedskrivninger		(75.596)	(84)
Driftsresultat		337.603	294
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	(5)
Resultat før skat		337.603	289
Skat af årets resultat	1	(89.521)	(79)
Årets resultat		248.082	210
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		248.082	210
		248.082	210

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		3.865.460	3.938
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	3
Materielle anlægsaktiver	2	<u>3.865.460</u>	<u>3.941</u>
 Anlægsaktiver		<u>3.865.460</u>	<u>3.941</u>
 Likvide beholdninger		<u>1.568.548</u>	<u>2.137</u>
 Omsætningsaktiver		<u>1.568.548</u>	<u>2.137</u>
 Aktiver		<u>5.434.008</u>	<u>6.078</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført overskud eller underskud		4.805.386	4.557
Egenkapital		5.005.386	4.757
Udskudt skat		1.773	0
Hensatte forpligtelser		1.773	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		88.949	74
Langfristede gældsforpligtelser		88.949	74
Gæld til tilknyttede virksomheder		175.004	1.105
Skyldig selskabsskat		87.748	79
Anden gæld		75.148	63
Kortfristede gældsforpligtelser		337.900	1.247
Gældsforpligtelser		426.849	1.321
Passiver		5.434.008	6.078
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	4.557.304	4.757.304
Årets resultat	0	248.082	248.082
Egenkapital ultimo	200.000	4.805.386	5.005.386

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	87.748	79
Ændring af udskudt skat	1.773	0
	89.521	79
		Andre
		anlæg,
		drifts-
	Grunde og	materiel og
	bygninger	inventar
	kr.	kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	4.791.089	115.638
Kostpris ultimo	4.791.089	115.638
Af- og nedskrivninger primo	(852.891)	(112.780)
Årets afskrivninger	(72.738)	(2.858)
Af- og nedskrivninger ultimo	(925.629)	(115.638)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.865.460	0

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med UN Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
